
kansallista työntekijää Parastoo Poortaheria, joka toimittaa ja tuottaa
persiankielistä sisältöä nuorille Kyprokselta käsin. / SAT-7 Pars

Vuonna 2023 tuli kuluneeksi kaksi vuotta Talibanien
valtaannoususta ja vuosi iranilaisen Mahsa Aminin
kuolemasta ja siitä seuranneesta protestien aallosta.
Siveyspoliisi pidätti Mahsa Aminin syytettynä huivin
väärinkäytöstä, jonka jälkeen hän kuoli epäselvissä
olosuhteissa.

Kristityt, naiset, lapset ja vähemmistöt ovat kohdanneet vainoa, painostusta ja ihmisoikeus-
loukkauksia monissa alueen maissa. Afganistanissa naisilta ja tytöiltä on viety lähes kaikki
perusoikeudet: pukeutumissäädökset ovat tiukat, tyttöjen koulunkäynti loppuu kesken
eivätkä naiset saa työskennellä tai matkustaa ilman miesseuralaista.

Persiankielisillä alueilla elävät lapset altistuvat mediassa ja jopa koulussa monenlaisille
haitallisille viesteille. He näkevät tulevaisuudessaan yhteiskunnallisia, poliittisia ja
taloudellisia haasteita. Kuitenkaan persiankielisillä lapsilla ja nuorilla ei ole juurikaan heidän
ikäryhmälleen tarkoitettuja televisio-ohjelmia. Kristillinen media tukee lasten hyvinvointia ja
auttaa heitä näkemään oman arvonsa ja elämään kristillisten arvojen mukaisesti.

SAT-7 Pars -kanava lähettää satelliittitelevision ja somen kautta ohjelmaa Iranin, Tadžikis-
tanin ja Afganistanin persiankielisille alueille. Ohjelmat vahvistavat ja rohkaisevat kristittyjä
ja puhuvat naisten ja vähemmistöjen oikeuksien sekä uskonnonvapauden puolesta.

“Pidän todella paljon Hashtagista,
koska se auttaa minua tuntemaan
Jumalan paremmin. Olen oppinut

ohjelmasta paljon, esimerkiksi
askarteluohjeita, yleistietoa, hengellisiä

lauluja ja raamatunjakeita.”
-SAT-7 Parsin katsoja
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Vuoden 2023 aikana tuimme

Kuva: Parastoo (oik.) ja toinen H
ashtag-ohjelm

an juontaja Ava



Syyskuussa 2023 Parastoon ja hänen juontajaparinsa
Avan tähdittämä suosittu nuortenohjelma Hashtag
aloitti jo viidennen kautensa. Ohjelman aluksi he
johdattavat nuoret syventymään Raamatun tarinaan,
jonka pohjalta seuraa erilaisia kisoja ja pelejä.
Osallistuakseen visoihin katsojan täytyy pitää
Raamatun tarina mielessään. Ohjelmassa on myös
muita osioita, kuten maantietoa, käsitöitä ja erilaisia
vinkkejä ja niksejä.

Ohjelma lähetetään suorana lähetyksenä perjantaisin ja
se on katsottavissa ilmaiseksi myös SAT-7 Plus -
suoratoistopalvelussa. Parastoon ohjelmilla on monia
pitkäaikaisia seuraajia, jotka soittavat ohjelmaan usein.
Katsojien kanssa käydään keskusteluja myös
sosiaalisen median yksityisissä keskusteluryhmissä.

Katso videolta, kun Parastoo kertoo lisää itsestään ja
Hashtag-ohjelmasta:

Kiitos, kun olet mukana Parastoon työssä! Rukousten
ja taloudellisen tuen ansiosta paikalliset kumppanimme
saavat todellista muutosta aikaan.

”Sen jälkeen kun muutimme, en ole saanut SAT-7 Parsia näkymään televisiosta. Olin erittäin innoissani,
kun löysin ohjelmanne isäni älypuhelimen kautta ja olen onnellinen, että voin taas ottaa teihin yhteyttä.”

-Afganistanilainen Hashtagia seuraava teinityttö
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